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Colegio Nac:ionaf de Educación Profesional Técnica 
!',),¡¡-Cf.�l,ó l'Ú&JrfJ Df�CE.Ntfl,Ail¡!.,t\-'(,01,.'l� tlr.ADD 

Secreta ríe de Administración 

Dirección de Administración Flnanci•ra 

FbRMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO 

Fecha 14/12/2021 

1 pO de Operaclón Cheque { ) Transferencia ( ) 

Cuenta Bancaria Banco 

(ÓDl6D nAf.: 709i.M�ij�.(J:Z-f-Ul 

NO.'V€RS,:'V15lÓN:{]0 

FECHA P5 Al'ROBA.CIÓf<: 1:4/02/2017 

Foli0Nooooosoa2
CLC ( X ) Billete de depósito ( ) 

No. de Cuenta o Clabe 

Beneficiario CONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y ASFALTOS S.A. DE C.V. 

Código de Barras 

RFC 

Vator del bien o 
servicio 

91,495.26 

I.V.A. Nota de crédito 

14,639.24 0.00 

LV.A de nota de
crédito 

0.00 

No- de empleado 

No. de Contrato o Convenio 

Otr<1s 
retenciones 

º·ºº 

[mp_uestos 
retenidos 

0.00 

CAS-J3P-6-5 2021-CON-01 

Retencíór1 !.V.A. Neto a pagar 

0.00 106,13450 

{CIENTO SEIS Mil CIENTO TREIN rA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.) 

Por concepto de 
PAGO DE LA J-AUUR.A B 466 DE FECHA 22/11/2021 POR ADQUISICIÓN llE MATERIAL E INSUMOS PARA PROGRAMAS DE MANHNIMIENTD A 

INS[AlACIONfS DE O.N, Y PLANTELES Do L'\ CDMXYOAXACA NO. (JI:: 1:oMPROMISO: '011591 

Registro Pre�upuestal 

OaveU.A. 7091 
l l'rograma 1

presupuesta río E007 1 Fuente de financiamiento RECURSO FISCAL 

Clave presupuestaria Descr!pdón Importe 
3.llSX 2021 252004 Rl07 Z4401 lll5007091 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 106,134.50 

1 Total 106,134.50 

Vo.Bo. Fiscalización Vo_ Bo. Presupuesto 

. '
solicita Autorija 
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JOEL OLVEIV. VELÁZQLJEZ SAMANTI-lA-BELÉN CARBALLO GUTIÉRREZ 
Nombre y Firma Nombre v Firma 

COORDINADOR DEADQIJJSICIONES YSFRV!CIOS DIRECTORA DE' INFRAESTRUCTIJRA Y ADQUISICIONES 
Puesto Puesto 

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: referencias bancarias.  Banco y cuenta. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: RFC. Una clave

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



CCNSTfaJOOO'.'S. �'lA!"'...;JlNA.tt.4. Y 
ASFP-1:rcs S.A. O'.= C. v. 
CMA050228T39 
\1™1STWP�MZ5LT145 
Progressa audad de Méidro lztapa!apa 
Oudad de México Mé:<íro GP.09240 

Nombre COLEGIO NA.OOW.. CE SJl(;,A.000 PR:lfES!ONt.L TE.CNC'A 
RFCOE781229BK4 
16 DE.SEPT!B-"'8Fe lnl 147 norte lázaro QWenasMetepec;, Metepec, Btado de México 
Méxioo C.P. 52148 

12 H37 -Pieza 

12 f-B"l- Pieza 

12 H97 -Pieza 

23 t-B7-Pieza 

15 IB7 -Pieza 

14 H97-Pieza 

15 MTR- Metro 

H37-Pieza 

24 H37 -Pieza 

14 H87 -Pieza 

11 H87 -Pieza. 

9 HB7 -Pieza 

11122002 -Tablex. 
Hoja panelar blanco dos caras de 6mm. Mate 
1-bjade panelarb!anco adosa31aSde6mm. Mate 

13101905 -Mela mina mf 
Hc;ja de panelar blanco dos caras de 19 mm. Mate 
t-bja de panel ar blanco doscarasde 19 mm. Mate 

13101905-Melarnina mf 
Hoja formlca blanca mate tle 122 x 244 mts 
H:ila torrnica blaria. mate de 1,22 � _244 mts 

11122004 -Enchapes de madera 
Ho,¡a de chapa de encino de 1a de 25 cm anchox 2..50 
m1s 
H:;jade chapa.de-encino de 1a de 25an ancho x2.50 
mts 

13101905 -Melarnina mf 
Hojadeformlca blanca mate de 1.22 x2A4 mis 
1-bjade fcrmica blanca mate de 1.22x2.44 mts 

13101905 - Melamina mf 
H<lja de formíca guinda� de 1..22. x 2.44 mts 
rbja de formica guinda mate de 1.22. x2.44 mis 

30161702 - Pisos de madera 
Parquet de encino americano blanco 
Pa!QOOI: de encino americano blanoo 

56101900 -Piezas de mobfüarioy accesorios 
lira de moldura para marcos 1l2 caña pino de 1a. 
Tira de mo!durapara. marcos1i2cañapínode 1a. 

56101900 -Piezas de mobi!iartoyaccesorios 
lira de moldura para marcos 3/4 caña pino de 1a. 
Tira de mok'ura para maro;is3f4 caña pino de 1a. 

11121600 -Madera 
Polines de pino de 8 x 8 cmx 244 
Polinesdepinode8x8cmx244 

11122002-Tablex 
Lámina de MDF de 3mm de gmsor de 122m x 2.44m 
acabado rnrtural. tipo T.'l.lP8n. simil;:ir o de rnej ar calidad 
lámina de MDF de 3mm degros,r de 1.22m x2.44m 
acabado natural, tipo Trupan., Smilarode mejor calidad 

11122002 -Tabiex 
Lámina de MOFde Smmde groscrde 122m x244m 
acabado natural, tipo Trupan, similar o de mejor calidad 

Folio Rsca! 88E6043E-C115-4804-971&20FC8A36496A 

Na. eso Emisor 00001000000411959076 

Fecha y hora de emisión 22111/202121:41:18 (fiemp:)del centro} 

Fecha y hora de Certificación:. 22/1112021 21:41 :19 {iiempo del Centro) 

Use de CFDl: G01 -Mquisción de im,rcancias 

Régimenfiscal: 601-GeneraldeLeyPe!S'.1118SMJ1a!es 

'l'ipo de CfDI: ¡ - Factura 

SerieyFolio B 466 

Moneda:. MXN-Peso Wlexiamo 
Tipo oo cambia 1 
Método de Pago: PPD--Pago en paPial!dadeso dlferldo 
Forma de Pago: 99- Por definir 

!VA TlaSadado 1a00%$1,393.152 $725.00 

!VA TJ'8Sadado16.00°"/4$1,659..84 $864.50 

NA Trasladado 16.00%$985.92 $513.50 

NA Tr.:!Sadado 16.00"/4$430.56 $117.00 

!VATras!adado 16.00%$1,092:.00 $455.00 

!VA Trasladado 1!3,.00o/o-$1,266.72 

NA Trasladado 16.00%$1,411.488 $588.12 

fVA Tlc!Sadado 16.00%$526.848 $137.20 

WA Ttasadado 16.00%$526.848 $137.20 

!VA Trasladado 16.00"/4$312.704 $139.60 

NA Tl<!Sadado 16.00%,$469.04 $266.50 

IVAT!aSadado 16..00%.$510.96 $396.00 

$8,707.20 

$10,374.00 

$6,162.00 

$2,001.00 

$6,825.00 

$7,$17.00 

$8,821.80 

$3,292.80 

$3,292.80 

$1,954.40 

$2,931.50 

$3,56a00 

Página: 1 /2 



44 1-187-Piez:i. 

9 H87-Pieza 

9 H87-Pieza 

LámnadeMDFde6mmde gros:,rde 1.22mx244m 
aC3hado natural, 1i p0 T rupan, smílar o de mejor calidad 

111216!!0 - Madera 
Tabla de pino de 1a De 314 de espesar x 25cm de ancho 
x 2.5m de Long. Canteada por un canto y cepillado por 
dos caras (3l4x25 x250 lVA Tiasladado 16.00%$2,292.224 
Tabla de pino de 1a Ce3/4 deeipesorx25an de ancho 
x25m de long. Canteada por un canto y cepillado por 
doscaras(3/4 x25x250 

13101905 -Melamina mf 
Rollo de cubre carrtode 314 c:olor blanco mate TVA Trasladado 16.00"/4$484.13808 
R:illo de rubra canlo de 3/4 color blanro mate 

11121600 -Madera 
Tablón de pino de 1a. De2"'de eapesorx25cmde 
ancho x 2.Sm de Long. Canteada por un canto y 
cepilll!do por dos caras ( 2" x 25 x 250) 
Tablón de pino de 1a Ce 2' de e!pesir x 25cm de ancho 
x 2.5m de Long. canteada ppr un canto y oeplllado por 
dos caras ( 2' X 25 X 250} 

lVA Trasladado 16.00%$1,216.80 

os-rro SEIS MIL OENrO "TREINTA Y a.JATA:) PESOS_MEXICAJ'-CG 5()/100 MXN 

. �¡¡I�12XpRl'._1mM<tlir;l'\f'1iLtzFIMl�R!:8HCM+aCG,ca:,cgo,,,e:c.a��ea-•L1� 
, 

ltiiRBU3![:C7'12t+Xcg1FVí�GR¡:lfi7a!,'IIRSIDWa�oi"-i��JC.og� 
�wEFfl<rn!Mi.lC™<ll.lTAMC3,l,QG41G1l6�= 

' . 1 ' ' , ' , .-
,,,Scllodigltaldcl� , • ' ' 

,. , , ' ,' , , ,' · , ' ' ' '. ... � ... ' ' ' . ,. � -
. f8'FQ¡.JGgN8:;1MIWi\4at/Al;El>'J1lQ<lnanPif��RsFE!!V'i¡¡�liZXJ5Rv<;�3'�� 

cd:).(es:,:,FpS,Dsful'l'l'24�TF!BT"wJIS.?¡i"\/lkStl',L+�l',\����,;!<!.CWO 
Lf0¡:g¡:12!"5<1pYtlal�-,.¡dl!,GE)�ISA= 

jf1.118B8l)(lE.C115-4!1J4.9718-�-11-
2'.m1:41�,!0N0071.l11H'llf�-�1-T�JM���� 

· lllR!Mé<l"+LlEi�FdllllilRBL/38X7'r2tt)(q¡1�GR¡!Ji0b'i!RSlmo!!� 
l.lGCl�-UCR!l<1llrAMC3.,qG41G,BsP\lr�YKla)i!J�iXXD�J 

' o:,¡ !'\el �lo de Si� SA de C.V. 

$325.60 

$336.207 

$845.00 

Subtotal 

IVA Trasladado 16.00% 

lOW.. 

Nl deAuloti,adón de PAC56179/ N:i Cel1fficado SAT 0000100IJ000506884772 / rectia y hora de Certifü;acíón PAC22/0Bl201114:00:00 

=•., , d 
� .-acrura or.com

ESTE tlOCUMENlO ES UNAREPRESENlACIÓN IMPRESA DE UN CFDI. 

IWIM(1;:lcfurador.oom 

$14,326.40 

$3,025.863 

$7,605.00 

$91,495.26 

$14,639.24 

$106,134.50 
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UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 
DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

OIA-AP01 C-PO-01-FO06 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y AQUISICIONES No. DE HOJA: _____ 112. _____ _ 

No. DE CONTRATO Y/D PEDl _________ c_A_S_-1_3P_-6_5_-2;_0_21_..c_,;,,Qt1;_-0_1 _______ _ FECHA: 10 DE NOVIEMBRE 2021 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ___ c_o_N_s_T_R;_u_cc_1_o_N_Es
...:.

,_M_A;_Q
;_
U_IN_AR;:,:::_IA;_Y

;_
A
_;;

S
::.:.
F.:..A

..:
L T

.:..
O
::..

S
::.:.

'..:s
.::.
.A

.::.
. -=º

..:
E

:...:
C

::.
.v

::.:.
· __ _ REFERENCIA: 

PARTIDA CANTIDAD 

12 ,,,-· 

2 12 

3 12 / 

4 23 

5 15 

14 

7 15 

8 24 

24 ,. 

10 14 ., 

11 11 

FECHA C!e: ENTR&111.DEL 

�a"�'i:N Et. "'-lilAcS,, 

03111/2021 

03111:2021 

03/11,'2021 

03/11!2021 

03/11!2021 

03111.'2021 

03111,'2021 

03!11 ;'2021 

03111,'2021 

03111.12021 

03111.'2021 

DESCRIPCIÓN OEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO 

PARTIDA 5.- 24401 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 

HOJA PANEi.AR BLANCO DOS CARAS DE 6 MM. MATE 

HOJA PANELAR BLANCO DOS CARAS DE 19 �- MATE 

HOJA DE FORMICA 81.ANCA MATE DE 1.22 X 2.44 MTS 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN El CONTRATO Y/O PEOIDO 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

HOJA DE CHAPA DE ENCINO DE 1A DE 25 CM ANCHÓ X 2.50 MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
MTS (SEGÚN MUESTRA) ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

HOJA DE FORMICA BLANCA MATE DE 1.22 X 2.44 MTS 

HOJA DE FORMICA GUINDA MATE DE 1.22 X 2.44 MTS 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN El CONTRA TO Y/O PEDIDO 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPUU\OAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

PARQUET DE ENCINO AMERICANO BLANCO (SEGÚN MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
MUESTRA) ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

TIRA DE MOLDURA PARA MARCOS 1/2 CAÑA PINO DE V .. 

TIRA DE MOLDURA PARA MARCOS 3/4 CAÑA PINO DE 1A. 

POLINES DE PINO DE 8 X 8 CMX 244 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRA TO YIO PEDIDO 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

LÁMINA DE MDF DE 3MM DE GROSOR DE 1.22M X 2 44M 
ACABADO NATURAL TIPO TRUPAN SIMILAR o DE MÉ.JOR MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICA 

CALIDAD 
' ' ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE REALIZO 
LA REVISIÓN FISICA 

DICTAMEN SOBRE El BIEN ENTREGADO 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

NOMBRE Y FIRMA OEL RESPONSABLE DE LA 
CDORDINACION 



UNIDAD ADMINISTRATIVA; 

No. DE CONTRATO Y/O PEDI 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: 

PARTIDA CANTIDAD 

12 9 

13 44 

14 g 

15 9 / 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 
DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y AQUISICIONES 

CAS-13P-65-2021-CON-01 

CONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y ASFALTOS, S.A. DE C.V. 

!'Ecl·V;_ üf; EeNTREGA IJB._ DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO EIIEN EN �l., A.U-lACE,'Y 

PARTIDA S.- 24401 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 

03·112021 

C3:112021 

03.'í 12021 

03/112021 

LÁMINA DE MDF DE 6MM DE GROSOR DE 1.22M X 244M 
ACABADO NATURAL. TIPO TRUPAN, SIMILAR O DE MEJOR 
CALIDAD 

TABLA DE PINO DE 1A. DE 3¡4 DE ESPESOR X 25CM DE 
ANCHO X 2-5M DE LONG. CANTEADA POR UN CANTO Y 
CEPILLADO POR DOS CARAS ( 314 X 25 X 250) 

ROLLO DE CUBRE CANTO DE 314 COLOR BLANCO MATE 

TABLÓN DE PINO DE 1A. DE 2• DE ESPESOR X 25CM DE 
ANCHO X 2.5M DE LONG. CANTEADA POR UN CANTO Y 
CEPILLADO POR DOS CARAS ( 2" X 25 X 250) 

ING. LUIS ENRIQUE GALDELAS GARATAGHIA 
NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE REALIZO 

LA REVISIÓN FISICA 

MISMO DE ACUERDO A L"'S ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y'O PEDIDO 

D\A-AP01 C-PO-01-FO06 

No. DE HOJA: 212�-----

FECHA: 10 DE NOVIEMBRE 2021 

REFERENCIA: 

DICTAMEN SOBRE El BIEN ENTREGADO 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

NOMBRE V FIRMA DEL RESPONSABLE oe LA 
COORD!NACION 




